

Заказчик: ТСЖ "Кировское 2"

## Приложение №1

Подрядчик: ИП Дунин Геннадий Михайлович

Договор № 2024-XX-XX

Объект: ул.Минская, 25, под.1

от XX.XX.2024 г

## Ремонт кровли дома по адресу: г.Самара, ул.Минская, 25, подъезд 1.

(наименование выполняемых работ)

### ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ (ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ)

№	Наименование работ и затрат, характеристика основных материальных ресурсов и оборудования	Единица измерения	Объем	Примечание
п/п				
1	2	3	4	5
1	Поготовка кровли и парапета/частичный демонтаж, уборка	м2	449,10	
2	Поготовка верха парапета/чеканка, ЦПС, анкера	м п	142,20	
3	Нанесение гидроизоляции/кровля	м2	590,00	
4	Нанесение сланцевой крошки	м2	590,00	
5	Замена листоуловителей	шт	2,00	
6	Подъем материала на пристрой и спуск мусора	руб	8 000,00	
7	Доставка материала	руб	2 000,00	
8	Вывоз мусора	руб	5 000,00	
9				

Заказчик:

Исполнитель:

\_\_\_\_\_  
МП

Дунин Г.М.

Объект: ул.Минская, 25, под.1

Договор № 2024-XX-XX

Смета №1

*Ремонт кровли дома по адресу: г.Самара, ул.Минская, 25, подъезд 1.*

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Стоимость работ		
				един.	цена	общая
1	2	3	4	5	6	7
1	Подготовка кровли и парапета/частичный демонтаж, уборка	м2	449,10	руб	200,00	89 820,00
2	Подготовка верха парапета/чеканка, ЦПС, анкера	м п	142,20	руб	400,00	56 880,00
3	Нанесение гидроизоляции/кровля	м2	590,00	руб	400,00	236 000,00
4	Нанесение сланцевой крошки	м2	590,00	руб	70,00	41 300,00
5	Замена листоуловителей	шт	2,00	руб	1 500,00	3 000,00
6	Подъем материала на пристрой и спуск мусора	руб	8 000,00	руб		8 000,00
7	Доставка материала	руб	2 000,00	руб		2 000,00
8	Вывоз мусора	руб	5 000,00	руб		5 000,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>442 000,00</b>
	<b>МАТЕРИАЛЫ и инвентарь</b>					
1	ЦСП, 25 кг	мешок	40,00	руб	160,0	6 400,00
2	Анкер	шт	286	руб	45,0	12 870,00
3	Геотекстиль	м.п.	15,00	руб	140,0	2 100,00
4	Жидкая кровля, 22,5кг	ведро	40,00	руб	13 970,0	558 800,00
5	уайт-спирит, 1 л	шт	4,00	руб	150,0	600,00
6	Сланцевая крошка (мешок)	10 кг	59,00	руб	900,0	53 100,00
7	Валики	шт	4,00	руб	200,0	800,00
8	Кисточки	шт	2,00	руб	250,0	500,00
9	Перчатки	шт	10,00	руб	70,0	700,00
10	Листоуловитель	шт	2,00	руб	1 000,0	2 000,00
11	Отливы на лифтовую	элемент	4,00	руб	980,0	3 920,00
12	Мешки для мусора	шт	30,00	руб	20,0	600,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>642 390,00</b>
	<b>Всего по смете</b>					<b>1 084 390,00</b>

2414,584725

634 609,74

Заказчик:

Исполнитель:

МП

Дунин Г.М.